АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.12.2010г.                                    пгт. Сонково                                 № 169 -па

Об утверждении стоимости платных услуг,
 оказываемых МУК «Сонковский межпоселенческий Дом досуга»

В соответствии с федеральным законом от 08.05.2010г № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями и дополнениями)

 Администрация Сонковского района постановляет:

1. Утвердить стоимость платных услуг на  2011 год, оказываемых муниципальным учреждением культуры  «Сонковский межпоселенческий Дом досуга» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района Т.М. Ершову
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2011 года  и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                                        В.Н.Михайлов

Приложение
 к постановлению администрации
                                                                                                  от  23.12.2010 № 169 -па

Стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением культуры «Сонковский межпоселенческий Дом досуга» в 2011 году

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость  услуги (руб.)

	1
	Дискотеки
	Билет

	Районный центр досуга

	30,00

	Сельские дома досуга

	20,00

	2
	Праздничные дискотеки
	Билет

	Районный центр досуга

	50,00

	Сельские дома досуга

	25,00

	3
	Детские дискотеки
	Билет

	Районный центр досуга

	20,00

	Сельские дома досуга

	15,00

	4
	Поздравление на дискотеках
	Одно поздравление

	Районный центр досуга

	50,00

	5
	Новогодние дискотеки 1,7 января
	Билет

	Районный центр досуга

	100,00

	6
	Новогодние поздравления
	Одно поздравление

	Районный центр досуга

	50,00

	7
	Поздравление Деда Мороза и Снегурочки (на дому)
	Одно поздравление

	Районный центр досуга

	350,00

	8
	Проведение новогодних утренников в организациях/для физических лиц
	Одно мероприятие/один час

	Районный центр досуга

	1000

	9
	Кукольный театр
	билет

	Районный центр досуга

	25,00

	10
	Театр студии «Маски»
	билет

	Районный центр досуга

	25,00

	11
	Показ кинофильмов
	билет

	взрослый

	25,00

	Детский

	20,00

	12
	Фотоуслуги
	1 фото

	Фото 10х15

	40,00

	Фото 15х20

	70,00

	Фото 20х30

	150,00